
Wurst trifft Curry

Wurst mit Brötchen

Jede zusätzliche Wurst , 
Aufpreis: 4,50 €

Currywurst (Wurstsorte nach Wahl) 3,8,F,i,J 5,00 €
Currywurst Spezial mit Majo und 
selbstgemachten Röstzwiebeln 3,8,F,i,J

6,00 €

Currywurst ohne Brötchen 3,8,F,i,J 4,50 €
Bratwurst 3,8,1 4,50 €

Wurst mit Pommes

Jede zusätzliche Wurst, 
Aufpreis: 4,50 €

Currywurst (Wurstsorte nach Wahl) 3,8,F,i,J 7,50 €
Currywurst Spezial mit Majo und 
selbstgemachten Röstzwiebeln 3,8,F,i,J

8,50 €

Bratwurst 3,8,1 7,00 €

Schärfegrade

Gaumenkitzler 0,50 €
Piccante Rosso 0,50 €
Der scharfe Badener 0,50 €
Folterknecht 0,50 €

Pommes

Pommes 4,50 €
Pommes groß 7,00 €
Süßkartoffel Pommes 6,00 €

Geöffnet Montag 11:00 Uhr bis 14:30 Uhr
Dienstag bis Freitag 11:00 Uhr bis 15:30 Uhr

Samstag 11:30 bis 17:00 Uhr
Telefon : 07244 7428351

Steak

Schweinesteak im Brötchen 7,50 €

Schweinesteak mit Pommes,
Kräuterbutter und Röstzwiebel

11,50 €

Beilagen, Tunken und Dips

Majo kostenlos
Ketchup kostenlos
Senf kostenlos
Extra Currysauce 1,00 €
Extra Brötchen 1,50 €
Hausgemachte Röstzwiebel 1,50 €
Beilagensalat 5,50 €

Alkoholfreie Getränke

Mineralwasser still, medium 0,25 l 3,00 €
Coca Cola, Cola Zero, Cola Light 0,33 l 3,30 €
Sprite, Fanta, Mezzo 0,33 l 3,30 €
Vio Schorle 0,3 l  3,50 €
Fuze Tea 0,3 l 3,50 €
Alkoholfreies Bier 0,33 l 3,50 €

Alkoholische Getränke

Pils, Radler, Weizen 0,33 l 3,50 €


